Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Государственный университет управления»

(ГУУ)

ПРИКАЗ

3 августа 2018 г. г. Москва № СТ-596

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным на 1 курс на обучение на основные бюджетные места по очно-заочной
форме обучения в рамках контрольных цифр приёма по программам бакалавриата с 1 сентября 2018 г.

№
п.п.

Форма обучения, направление подготовки Конкурсный
баллФамилия, имя, отчество

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.02 Менеджмент

1 Аверина Анна Владимировна 226
2 Аликова Алиса Александровна 240
3 Балакирев Олег Александрович 229
4 Бунчина Алёна Юрьевна 223
5 Галицин Андрей Александрович 226
6 Горелова Виктория Константиновна 252
7 Демиденко Юлия Игоревна 227
8 Елизарова Майна Игоревна 235
9 Жаркова Ирина Игоревна 227
10 Заяц Софья Олеговна 232
11 Зубова Елизавета Николаевна 224
12 Казанкова Виктория Владимировна 227
13 Клочкова Ксения Сергеевна 223
14 Криволуцкая Анастасия Сергеевна 233
15 Кузнецова Мария Юрьевна 225
16 Кузьмина Екатерина Валерьевна 229
17 Кулакова Анна Сергеевна 228
18 Леонтьева Анастасия. Александровна 227
19 Максимова Юлия Геннадьевна 235
20 Попова Ульяна Юрьевна 225
21 Салеева Анастасия Евгеньевна 234
22 Сафроненко Анастасия Александровна 234
23 Скотникова Екатерина Александровна 230
24 Соцкова Татьяна Сергеевна 276
25 Тюрина Ольга Георгиевна 232
26 Убыкуненко Юлия Сергеевна 232
27 Хамидуллина Алсу Равилевна 227
28 Эфендиева Екатерина Александровна 233

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.01 Экономика

29 Андреева Юлия Анатольевна 256
30 Вершинин Евгений Александрович 220
31 Гагаринова Анастасия Сергеевна 240
32 Иванова Юлия Константиновна 233
33 Ишутина Ольга Сергеевна 218
34 Кеныпенская Полина Сергеевна 217
35 Кошелева Маргарита Александровна 217
36 Кудрявцева Анна Алексеевна 229
37 Кузнецова Ксения Андреевна 221
38 Кустарева Елизавета Федоровна 228
39 Мусихина Мария Дмитриевна 244
40 Надрова Линара Ринатовна 222
41 Новикова Анна Викторовна 231
42 Омаргаджиева Раисат Багавудиновна 242
43 Плехова Анастасия Сергеевна 228
44 Рязанова Полина Петровна 229
45 Семенов Максим Николаевич 228
46 Ситко Анастасия Андреевна 220
47 Фалалеева Анастасия Владимировна 236
48 Шебитченко Дарья Артуровна 226

2. Ответственному секретарю приёмной комиссии А.С. Никулину осуществить распределение
студентов по образовательным программам в соответствии с положением о порядке распределения по
основным профессиональным образовательным программам обучающихся при зачислении на 1 курс по
образовательным программам высшего образования федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет управления»,
утвержденного приказом №298-1 от 15 июня 2018 года, не позднее 20 августа 2018 года.

Ректор

Проект приказа вносит:

И.В. Лобанов

Согласовано:

Ответственный
секретарь приёмной
комиссии А.С. Никулин Проректор Н.Н. Михайлов